关于召开协会二届二次理事会议的通知

各理事单位：
    经研究，定于2013年10月25日（星期五）上午九点半召开协会二届二次理事会议。现将有关事宜通知如下：
   一、 会议地点：歌山品悦大酒店（杭州市滨江区江虹路1537号）
   二、参加会议人员：协会会长、副会长、秘书长、副秘书长、各理事单位负责人及各专业委员会（分会）负责人。
三、会议内容：
1、通报协会第二次会员代表大会以来的工作总结和近期工作思路；
2、听取协会第二次会员代表大会以来的财务工作报告；
3、选举协会新任会长、增选协会副会长；
4、审议秘书长提请审议的其他议案；
5、领导讲话。
会议内容重要，请各参会人员安排好工作，准时出席。

                  杭州市建设工程质量安全管理协会
                      二0 一三年十月十七日